predicta, a tempore retentionis predicte, non nisi a tempore quo idem

Dux ad Villam de Dreux, ubi integrum & totalem numerum dictarum

Centum Lancearum cum Arcubus monstravit, allocari permisit, in

ipsius Ducis dispendium satis grave ; attentis similiter, & consideratis

indefessis laboribus, notoriis & prestantissimis Servitiis, nedum pre-

fato Domino nostro Regi nunc, set etiam dicto suo Patri Henrico nu-

per Regi, per nobilem & strenuum Dominum Thomam Comitem

Sarum, ejusdem Domini nostri Regis nunc Consanguineum carissi-

mum, in ipsorum Regum Guerrarum turbinibus in dictis partibus

exteris, per annos plurimos, tam maturitate Consilii, quam Armorum
strenuitate, non absque permaximo persone sue periculo, suis etiam

excessivis Custubus & Expensis, tam in Villis de Cravat' & de Ver-

naud' quam alias multipliciter exhibit' & impensis : & ad effectum

quod idem Comes, ad sua hujusmodi fructuosa obsequia, eidem Do-

mino Regi nunc, in partibus illis de cetero impendend', eo ferventius

annuetur & excitetur, quo favore largiori se sencerit confoveri. Do-

58 APPENDIX.

minus Rex, de assensu Dominorum Spiritualium & Temporalium, ac

Communitatis Regni Anglie, in presenti Parliaments existen', aueto-

ritate Parliament! predicti, concessit, ordinavit & statuit, quod pre-

dicti Dux et Comes, & uterque eorum, ac eorum Heredes, Executores

& Terrarum Tenentes, quieti sint & totaliter exonerati, erga dictum

Dominum Regem nunc, & Heredes suos, de omnimodis Jocalibus per

ipsos, vel eorum alteram, pro aliqua causa in Petitione predicta con-

tenta, captis, habitis & receptis ; & de omnimodis prestationibus, re-

ceptionibus, regardis & solutionibus, ac tertiis, & tertiarum tertiis; &
de omnibus aliis lucris guerre, per ipsos separatim captis, habitis & re-

ceptia, & de valore eorumdem, & de omnibus aliis Rebus, materiis &
causis, que cadere vel evenire possunt in onerationem predictorum Du-

cis & Comitis, seu alterius eorum, pro aliqua causa, materia seu reti-

nentia, in Petitione predicta specificat\ Et quod iidem Dux & Comes,

& uterque eorum, ac eorum Heredes, Executores & Terrarum Te-

nentes, de cetero sint & sit, quieti & quietus, de omnimodo Compoto,

& de quacumque actione Compoti detentionis, & alterius actionis cu-

juscumque: & de omni eo quod ad prefatum Dominum Regem adju-

dicari poterit, pro aliqua Materia seu Causa supradicta ; eo quod ex-

pressa mentio de quantitate dictorum Jocalium, nee de valore eorum-

dem, nee de vadiis guerrarum, nee de prestationibus, receptionibus,

regardis, solutionibus, nee tertiis, nee tertiarum tertiis, nee de aliqui-

bus specialibus seu generalibus perquisionibus guerrarum predictis,

nee de tempore retinentie predictorum Ducis & Comitis, nee eorum

alterius, nee de concessionibus sive Donis prefatis Duci & Comiti, vel

eorum alteri, p' prefatum Dominum Regem, vel aliquem Progenito-

rum suorum Regum Anglie, seu aliquem Antecessorum suorum

factis, nee de numero Soldariorum cum prefatis Duce & Comite, vel

eorum altero, pro guerris predictis retentorum, in Petitione predicta

facta non existit, aut aliquo Statuto vel Ordinatione in contrarium

fact', non obstant'. Ita semper, quod prefatus Dux pro se, ac pre-

dictus Comes pro se, omnia & singula debita, que utriq ; eorum, per

prefatum nuper Regem, aut Executores suos, occasione hujusmodi

guerrarum, seu retinentie cum dicto nuper Rege in hujusmodi guerris

pro tempore ejusdem nuper Regis debentur, prefato nuper Regi, ac

Executoribus ejusdem, & etiam predicto Domino nostra Regi nunc,

remittant & relaxent. Et insuper, si idem Dominus noster Rex,

infra Tres Annos prox' post finem hujus Parliamenti, solvat seu solvi

fac', prefato Duci, vel Executoribus suis, aut dicto Comiti, vel Exe-

cutoribus suis, omnes & singulas Pecuniarum Summas, pro quibus

Jocalia predicta, eisdem Duci & Comiti, vel eorum alteri, occasioni-

bus in Petitione predicta specificatis, invadiata fuerunt ; ac etiam eis

& eorum alteri satisfac', de Summis, Custubus & Expensis, per ipsos

Ducem & Comitem, vel eorum alterum, pro reparatione & emenda-
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none eorumdem Jocalium appositis & expensis, prout iidem Dux &
Comes, vel eorum alter, per Sacramentum suum, vel sui sufficients

Deputati in hae parte velint & possunt veraciter affirmare ; tunc uter-

que predictorum Ducis & Comitis, omnia & singula Jocalia sibi ut

prefertur invadiata, & in custodia sua ad presens remanentia & existen',

eidem Domino nostro Regi reddere & deliberare teneatur. Proviso

semper, quod colore presentis Acti, prejudicium aliquod Soldariis ip-

sorum Ducis & Comitis, vel eorum alterius, nullatenus generetur,

quodque hujusmodi Concessio de cetero non trahatur in exemplum.
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N° XIV.

DAVID GAMME.

[Referred to in p. 168.]

Dr. Meyrick says, " Davydd gam, i. e. Squint-eyed David, was a

native of Brecknockshire, and holding his land of the honor of Here-

ford, was a strenuous supporter of the Lancastrian interests. He
was the son of Llewelyn, descended from Einion Sais, who possessed